Л
\
X У Т В Е Р Ж Д А Ю
Гтгтпт.тм̂ * -огуфх rCf3J âi>wcTwwweJ0!'’”î *W''̂ ’W-Mft
Фонд № 8̂
Опись Л'“ 1-П
д м  ш к г т о и т к к о  х р а и е л н н »
^ОЛФО'ОГ О  ̂TTor'T'TJO** Û STirrn Гг'ОГ'Си’ЛГТТДТТЧОТТ'̂ ОПр

осп i(ko
\
расшифровка
подписи
wy^'2M 2QQ)2 г
Ф  О II д № 7̂
О 11 и с ь №  ^
■V-
+
е?:тг Тос а  ̂  ̂ . i;c т ;;
Дел постоянного хранения
ю н е
ОС'-?: С- ■ ^ t . L" - ....... ^ccai-i'
Назначение учреждения
з г о о [:а
-НС-; ‘ V •* •  ̂' '-s ;. 2-^ 2СС1 ГОГ ,.дд Г '-гтп /схЮ и  oJjT^CTH
№ Индекс
дела
3ai оловок дела Дата дела Кол-во
лнсгив
Примсма
иие
1 2 3 4 5 6
2СС1 - о д
с 1 по 7
L’ г . - а п ю г о  ’- г а ч а  i^ g h t-
':а Г о 'г а н п п : : : ; а л з о р а  о б  о г ,-
н'т^но'' r e  -T t ." '};о ст к  п а  2СС1
: о д
1 2  ;6Н
1ZGK 4
г оV *•.- 6I.TK 0  г а . 'о т е  са-ч/га^л-ю
-  с к о ^  с о з е т а  ц е п т -
г а  'fw?c
Г' л':в
5
Г4 1 с _ о 'о Г :  ала> i ,'o t s! ^ ^ н т г а
Г^с/'аЬ'^ и.;;'На,ия^Т2 з а  ^0P1JV т
l ‘V" -
P . V t K
12
9 5 iCO., .1. МТГ.У; L  ■ '̂ НЫ К ОйС ; Т1*В
i-.v6 л.-ары U0 .;о 11т;''Л'^ я а  с з ~
т а р ;  ■ ч е с с о с т о -
.■-н:;г;.7, л га> ;оку Г!а Я001 г о д
1 0  ев
'̂ 1 гск 15
9 6 И'тати'^е r a c .i . i c a i i i i e  c;vc т а 5 .,н в
]' с х о г о в '  ^чС:.тга на 2С С 1год •̂ 1 д е к 20
э К зч сст Е ен н ы е îOî ■̂•̂ ■iTГ:ЛI'I р а ­
б о т а  п е н т г а  ?:•; Я '^ С К '^ л
5 rii.B
Я 1дек 4
98 ^'правки щ .к ,д о к ;:а д ы
r a c o ' ^ e  ц в р т р а  Г о - т а н э н и д -
5 >*нв
31 д б к 10
9 9 С и раЕ ки,:!Р .'^ о;.,ации о саь^:тар-
н о -п т о г;и л а к т ;.ч еск о :,!  с о с т о я ’-̂ ::!
■ 15  л нв
•"-I д е к 6
ICC
,Е  pal'Op.e